Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От  08.08.2020 г.                                                                                              № 04/221 -од

Об утверждении Положения о
структурных подразделениях  МБОУ
«Центр образования с. Марково» -
дошкольных отделениях сел Марково,
Ламутское, Чуванское

       В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -основным образовательным программам дошкольного
образования, утвержденным приказом Минпросвещения РФ от 31.07.2020 г. № 373, приказом
Минпросвещения РФ от  15.05.2020 г. № 236  «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», иными Федеральными законами,
указами Президента РФ, Постановлениями и распоряжениями Правительства РФ и Чукотского
автономного округа, другими законодательными и нормативно - правовыми актами органов
государственной власти и органов местного самоуправления, Уставом Центра, настоящим
Положением, договором между Центром и родителями (законными представителями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о структурных подразделениях МБОУ
«Центр образования с. Марково» - дошкольных отделениях сел Марково, Ламутское,
Чуванское согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Спиридоновой В.Ю., заместителю директора по учебной работе и
информационным технологиям, разместить Положение на информационном сайте Центра.

Руководитель        Директор   МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                                               Н. В. Коломыцева
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                       ____________ «___»________________ 2020 г.
                                                                                          подпись работника

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2022-03-09T12:33:03+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна